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Nr. Date _

BANK.ES--------

Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (persona fizike/persona
juridike) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe
shumat si me poshte: .
Emri i Institucionit Perfitues: Universiteti "Ismail Oemali" Vlore
Kodi i Institucionit: 1011136
Kodi i Deges se Thesarit ku vepron: 3737 Dega Vlore

Nr. Pershkrimi i te ardhurave Shuma qe
arketohet
(Leke)

Emertimi Kodi i
Llogarise
Ekonomike

1. Tarife shkollimi bachelor sipas VKM nr.778, 7110103 10.000
date 26.U.2_018

Totali . /Q\)BLlIV'l2 , 10.000
.,',V I,;

STUDENTI

E SHERBIMEVE
TETESE

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
TeL Fax ++355222288

Faqe 1 nga 1

Eeb-site: eee.univlora.edu.al
e-mail: info(ci!univlora.cdu.al


